
◎ポイントカードはご存知ですか？ ◎お家のリフォームしませんか？ 

 

 

 

9 月に入り、秋風が心地よい時節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

さて、弊社茶室『壺中庵』にて、抹茶の接待を行なっています！費用は、お一人様 500 円 

（お菓子付き）にて承りますので、ご希望日の 2～3 日前までにご予約をお願い致します。 

作法等が分からない方でも、ご興味のある方はぜひお気軽にお越しくださいませ♪ 

 壺中庵だより    抹茶接待のお知らせ  

 

 

 

 

 

 

 

  業者さんに突撃インタビュー🎤 

㈲豊誠建設 千秋 忠臣さま 

 

☆建築中のお施主様にインタビュー☆ 

高瀬町  О様 

今回の突撃インタビューは、О様邸の鉄筋コンクリ

ート工事を担当している豊誠建設の千秋さんです。

『誠心施工』をモットーに日々仕事に励んでいるそ

うです。「自分が施工した現場をお客様に喜んでもら

えることがやりがいです！同業他社さんに負けない

くらいいいものをつくりますよ(｀・ω・´)!!」と笑

顔で答えて下さいました。日々現場が進み、毎日変

化があるので楽しい上にたくさんのお客様と出会え

るこの仕事が大好きだそうです。趣味はゴルフと山

登り、休日は趣味に時間を費やしているそうです

(*^_^*)千秋さんありがとうございました。 

 

 

弊社を選んだ決め手となったのは、ずばりクチコミ！上高瀬

小学校の校長先生をはじめ、いろいろな方から話を聞いて弊社

を選んでくださったみたいです(>_<)!!現場に伺う度、飲み物

を出してくれたり、いろんな話をしてくださる優しいお父様。

趣味は、写真撮影やギターの演奏だそうです☆彡昔は現像も自

分でしていたくらい写真が好きで現場の写真もほぼ毎日撮っ

ているということです！お父様のモットーは『何事にも好奇心

をもつこと』！建築についても勉強したことがあるらしく大変

詳しいです！とても博識なので話をしていてとても勉強にな

ります。お忙しい中、インタビューにお答え頂きありがとうご

ざいました。 

今回は弊社の近くで

建築中のО様邸のお

父様にインタビュー

をしてきました！以

前からご近所なのと

上高瀬小学校の改修

工事をさせていただ

いたことで弊社のこ

とはご存知だったそ

うです。 

 

  

 

 

家を健康に保つための時期の目安には、部位ごとに「修繕周期」「耐

用年数」があります。水廻りなら 15 年程度、外壁塗装なら 10 年程

度など。この時期を目安に適切なリフォームを行なうことで、大掛

かりな工事をすることなく、家の寿命を延ばすことができます。ま

た、生活に欠かせない場所は、壊れてからリフォームを考えるので

は不便ですので、できれば一歩早めに手を入れておくことがリフォ

ームを賢く行なうポイントです。例えば、システムキッチンの場合、 

気になるコストは、要望によって大きく変わってきます。古い建物

の場合、床下部分の修繕費用が追加になる場合もあります。また、

日々使用する上で重視したいのが、メンテナンスのしやすさ。新た

な設備仕様が続々と登場していますので、ショールームに足を運ん

でチェックしてみるのもいいでしょう。 

今ならお得なキャンペーンを開催中！！同封しております TOTO の

キャンペーンチラシをぜひご覧くださいませ(*^▽^*) 


